
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

20.12.2023                                         Михайлівка                             № 36 - 19/VІІІ 

 

 
Про внесення змін та доповнень до Переліку 

адміністративних послуг, які надаються 

через Центр надання адміністративних 

послуг Михайлівської сільської ради 

 

 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 16.05.2014 р. № 523 «Деякі питання надання адміністративних 

послуг органів виконавчої влади через центри надання адміністративних послуг» із 

змінами і доповненнями в редакції від 11.07.2023 р., наказу Головного управління 

Держпродспоживслужби в Черкаській області від 13.11.2023 р. № 792-ОД «Про 

затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг у 

сфері безпечності харчових продуктів та ветеринарної медицини», листа Головного 

управління Держпродспоживслужби в Черкаській області від 09.11.2023 р. № 1129 

та з метою удосконалення системи надання адміністративних послуг, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести до Переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр 

надання адміністративних послуг Михайлівської сільської ради, затверджених 

рішенням Михайлівської сільської ради від 06.10.2023 № 32-4/VIII «Про 

затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр надання 

адміністративних послуг Михайлівської сільської ради та віддалене робоче місце у 

с. Райгород», такі зміни та доповнення: 

1.1. У Розділі 13 додатку 1 «Видача документів дозвільного характеру»: 

- виключити послугу «01611 - Затвердження експортної потужності»; 

- включити послугу «00654 - Видача експлуатаційного дозволу для потужностей 

(об’єктів) з переробки неїстівних продуктів тваринного походження». 

2. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійні комісії 

сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури, та з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

правопорядку та антикорупційної політики. 

 

 

Сільський голова                                                                               Тарас ПЛУЖНИК 


